TERMO DE ABERTURA DO LIVRO DE ATAS DA COMISSÃO DE EDUCAÇÁO,
CULTURA, TURISMO E MEIO AMBIENTE

Ao sétimo dia do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três

(0710212023), estiveram reunidos na sala de reunião da Câmara Municipal, os

membros da Comissão de Educação, Cultura, turismo e Meio Ambiente, para

decidirem em votação o Presidente o Secretário e o Membro da referida
Comissão. Logo após a votação ter sido aprovada por unanimidade, a

Comissão ficou formada na seguinte ordem: Presidente: Pedro Kaique Freire
Menezes, Secretário: Artur Oliveira Nascimento, Membro: Alinete Soares

Cardoso. Nada mais havendo a ttatar,, foi por ordem do seúor presidente,

encerrada a reunião, e lavrada a presente Ata, que vai por ele e quem houver
direito, assinada.

Sala de Reunião da Câmara Municipal da Estância, 07 de fevereiro
de 2024.

l"
,1 Soar,

f.-*rL^
és Cardozo

».
c

A Artur O veirt NoscimentoI
ecretarto

W,,(,,6,,;r*,,,,",

ll

Rua Gumercindo Bessa, S/N - Centro - Estância/SE - CEP 49.200-000 - Tel.: (79) 3522-2298
Fax: (79) 352?-3257

www.camaradeestancia.se.oov. br

cÂruanl ruuuctPAt DE EsrÂNcrA

I

r-.-J

C[.\
Membro